Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 215 Azionisti in proprio o per delega

MARR S.p.a.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 28 aprile 2025

per n. 49.953.815 azioni ordinarie pari al 75,090154% del capitale sociale ordinario

e n. 84.624.785 voti pari al 83,624560% del totale dei diritti di voto

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

1. Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 213
Contrari 0
Astenuti 2
Non Votanti 0
Totale 215
Non Computate 0

2. Destinazione del risultato di esercizio

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 215
Contrari 0
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 215

Non Computate 0

N. VOTI % SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI
84.587.098 99,955466
0 0,000000
37.687 0,044534
0 0,000000
84.624.785 100,000000
0 0,000000
N. VOTI % SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI
84.624.785 100,000000
0 0,000000
0 0,000000
0 0,000000
84.624.785 100,000000
0 0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

99,955466
0,000000
0,044534
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

83,587318
0,000000
0,037242
0,000000

83,624560
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

83,624560
0,000000
0,000000
0,000000

83,624560
0,000000



3.1 Approvazione della prima sezione della Relazione sulla Politica di remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 38
Contrari 176
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 215
Non Computate 0

3.2 Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione della Relazione sulla Politica di remunerazione

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 174
Contrari 40
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 215
Non Computate 0

N. VOTI % SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

69.884.112 82,581140
14.640.673 17,300692
100.000 0,118169

0 0,000000

84.624.785 100,000000

0 0,000000

N. VOTI % SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

83.017.056 98,100168
1.507.729 1,781664
100.000 0,118169
0 0,000000
84.624.785 100,000000
0 0,000000

4. Autorizzazione all’acquisto, alienazione e disposizione azioni proprie

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 214
Contrari 1
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 215

Non Computate 0

N. VOTI % SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

84.624.729 99,999934

56 0,000066

0 0,000000

0 0,000000

84.624.785 100,000000

0 0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

82,581140
17,300692
0,118169
0,000000
100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

98,100168
1,781664
0,118169
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

99,999934
0,000066
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

69,058115
14,467627
0,098818
0,000000
83,624560
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

82,035834
1,489908
0,098818
0,000000

83,624560
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

83,624505
0,000055
0,000000
0,000000

83,624560
0,000000



5. Conferimento incarico di revisione legale a Deloitte & Touche S.p.A.

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 212 84.613.081
Contrari 3 11.704
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 215 84.624.785
Non Computate 0 0

6. Conferimento dell’incarico di attestazione della conformita della Rendicontazione di sostenibilita

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 213 84.613.082
Contrari 2 11.703
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 215 84.624.785
Non Computate 0 0

1.s Proposta di modifica degli artt. 9 e 16 dello statuto sociale

N. AZIONISTI (IN N. VOTI
PROPRIO O PER
DELEGA)

Favorevoli 46 75.544.091
Contrari 169 9.080.694
Astenuti 0 0
Non Votanti 0 0
Totale 215 84.624.785

Non Computate 0 0

% SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

99,986170
0,013830
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

99,986171
0,013829
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

89,269463
10,730537
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

99,986170
0,013830
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

99,986171
0,013829
0,000000
0,000000

100,000000
0,000000

% SUI DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

89,269463
10,730537
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

83,612994
0,011566
0,000000
0,000000

83,624560
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

83,612995
0,011565
0,000000
0,000000

83,624560
0,000000

% SUL TOTALE DEI
DIRITTI DI VOTO

74,651196
8,973364
0,000000
0,000000

83,624560
0,000000



