

MARR S.p.a.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 28 aprile 2025

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 215 Azionisti in proprio o per delega
per n. 49.953.815 azioni ordinarie pari al 75,090154% del capitale sociale ordinario
e n. 84.624.785 voti pari al 83,624560% del totale dei diritti di voto

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

1. Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2025

N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	213	84.587.098	99,955466	99,955466
Contrari	0	0	0,000000	0,000000
Astenuti	2	37.687	0,044534	0,044534
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000

2. Destinazione del risultato di esercizio

N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	215	84.624.785	100,000000	100,000000
Contrari	0	0	0,000000	0,000000
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000

3.1 Approvazione della prima sezione della Relazione sulla Politica di remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	38	69.884.112	82,581140	82,581140	69,058115
Contrari	176	14.640.673	17,300692	17,300692	14,467627
Astenuti	1	100.000	0,118169	0,118169	0,098818
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

3.2 Deliberazione non vincolante sulla seconda sezione della Relazione sulla Politica di remunerazione

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	174	83.017.056	98,100168	98,100168	82,035834
Contrari	40	1.507.729	1,781664	1,781664	1,489908
Astenuti	1	100.000	0,118169	0,118169	0,098818
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

4. Autorizzazione all'acquisto, alienazione e disposizione azioni proprie

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	214	84.624.729	99,999934	99,999934	83,624505
Contrari	1	56	0,000066	0,000066	0,000055
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

5. Conferimento incarico di revisione legale a Deloitte & Touche S.p.A.

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	212	84.613.081	99,986170	99,986170	83,612994
Contrari	3	11.704	0,013830	0,013830	0,011566
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

6. Conferimento dell'incarico di attestazione della conformità della Rendicontazione di sostenibilità

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	213	84.613.082	99,986171	99,986171	83,612995
Contrari	2	11.703	0,013829	0,013829	0,011565
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

1.s Proposta di modifica degli artt. 9 e 16 dello statuto sociale

	N. AZIONISTI (IN PROPRIO O PER DELEGA)	N. VOTI	% SUI DIRITTI DI VOTO RAPPRESENTATI	% SUI DIRITTI DI VOTO AMMESSI	% SUL TOTALE DEI DIRITTI DI VOTO
Favorevoli	46	75.544.091	89,269463	89,269463	74,651196
Contrari	169	9.080.694	10,730537	10,730537	8,973364
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Totale	215	84.624.785	100,000000	100,000000	83,624560
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000